



E.ON Energidistribution AB  
211 20 Malmö

## Samrådsyttrande nätutvecklingsplan 2025–2034

Hej,

Vi välkomnar möjligheten att få lämna synpunkter på er nätutvecklingsplan.

Ett välplanerat och robust elnät är av stor betydelse för att möta framtidens behov och ett gott samarbete oss emellan är en förutsättning.

Er nätutvecklingsplan är över lag välskriven, tydlig och ger en bra inblick.

### Prognos

Vi ser att Ljungby Energinät gör en något högre prognos än E.ON på lång sikt. Vi förstår att detta kan bero på olika metodval och hoppas vi kan föra dialog om utvecklingen och behoven i Ljungby Energinäts nät framåt. Vi fortsätter utveckla prognosarbetet på E.ON och ser fram emot att utbyta metoder och modeller framöver.

### Kapacitetsläge

Vår bedömning av kapacitetsläget i Ljungby kommun där Ljungby Energinät AB har sitt abonnemang är följande:

#### **Konsumtion**

- Åtgärder krävs för att E.ON ska kunna möta prognosen utan risk för att kapacitetsbegränsningar uppstår.
- Anslutning av ytterligare konsumtion utöver prognosen medför att kapacitetsbegränsningar uppstår.

#### **Produktion**

- Åtgärder krävs för att E.ON ska kunna möta prognosen utan risk för att kapacitetsbegränsningar uppstår.
- Anslutning av ytterligare produktion utöver prognosen medför att kapacitetsbegränsningar uppstår.

Generellt finns en hög risk för att kapacitetsbegränsningar uppstår vid anslutningar med regionnätspåverkan och detaljstudier krävs alltid i det enskilda fallet.

De kapacitetsbegränsningar som identifierats i Ljungby kommun påverkar inte Ljungby Energinäts möjlighet att ansluta mer produktion.

Lämnade synpunkter grundar sig på det vi vet i dag. Precis som ni, arbetar vi ständigt vidare utifrån rådande förutsättningar med att optimera och utveckla elnätet för våra kunder. Utveckling av metoder kan ge nya fakta och insikter vilket kan påverka analyser och beräkningar.

Sammanfattningsvis är vi över lag positiva till den föreslagna nätutvecklingsplanen och hoppas att dessa synpunkter bidrar i det fortsatta arbetet, där vårt fortsatta samarbete är av största vikt.

Vänlig hälsning  
från oss på E.ON Energidistribution AB